

VERWALTUNGSGEMEINSCHAFT PÖTTMES

Mitgliedsgemeinden:





Bekanntmachung

Am **Dienstag**, **15.07.2014**, um **18:00 Uhr** findet im Besprechungszimmer 1. Stock

die 6. öffentliche Sitzung des Bauausschusses des Marktgemeinderates Pöttmes statt.

Tagesordnung:

- 1. Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)
 - Bebauungsplan Pöttmes Nr. 11 "PÖTTMES NORDWEST", 1. Änderung
 - a) Behandlung der Anregungen
 - b) Billigungsbeschluss
- 2. Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)
 - Bebauungsplan Pöttmes Nr. 13 "SONDERGEBIET METZGEREI UND SCHLACHTE-REI", 1. Änderung
 - a) Behandlung der Anregungen
 - b) Billigungsbeschluss
- 3. Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)
 - 25. Änderung des Flächennutzungsplanes des Marktes Pöttmes für den Bereich des Bebauungsplans Pöttmes Nr. 13 "SONDERGEBIET METZGEREI UND SCHLACHTE-REI"
 - a) Behandlung der Anregungen
 - b) Billigungsbeschluss
- 4. Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)
 - 24. Änderung des Flächennutzungsplanes des Marktes Pöttmes für den Bereich von Schnellmannskreuth
 - Genehmigungsbescheid
- 5. Errichtung eines Nahwärmenetzes für die Schule und das Bürger- und SozialzentrumStellungnahmen der Nachbarn
- 6. Bauanträge
- 7. Parkraumproblematik an der ST2045, OD Pöttmes (von-Gumppenberg-Straße)
- 8. Entwässerung der Ringstraße
 - Wasserschaden am Grundstück Ringstraße 8 im Jahr 2013
- 9. Markt Pöttmes / Staatliches Bauamt Augsburg
 - Geh- und Radweg entlang der St 2045 von Pöttmes nach Kühnhausen
 - Beauftragung des Baugrundgutachtens
- 10. Besuch der Straßenbeleuchtungsversuchsstraße der Firma Siteco in Traunreut
- 11. Antrag auf wasserrechtliche Gestattung des Bay. Roten Kreuzes, Wasserwacht auf Befahren des Mandlachsees mit einem Motorboot
 - Beteiligung des Marktes Pöttmes
- 12. Kenntnisnahmen und Anfragen

Pöttmes, 10.07.2014

Schindele Angeschlagen am: 10.07.2014

Erster Bürgermeister Abgenommen am: